
 

証券コード 9449 

平成 26 年 3 月 19 日 

株 主 各 位 

 

東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号 

GMO インターネット株式会社 

代表取締役会長兼社長 グループ代表 

熊 谷 正 寿 

 

「第 23 期定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類の一部修正について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 26 年 3 月 7 日付にて株主の皆さま宛にご送付いたしました標記の書類について、一部修正すべき

事項がございましたので、本ウェブサイトに下記のとおり修正事項を掲載いたします。 

なお、修正箇所は＿＿＿を付して記載しております。 

敬 具 

 

記 

 

株主総会参考書類 13 ページ 

 

【修正前】 

第 4 号議案 取締役の報酬額改定の件 

（省略） 

取締役の報酬額を年額 8 億円以内と改定させていただきたいと存じます。 

（以下省略） 

 

【修正後】 

第 4 号議案 取締役の報酬額改定の件 

（省略） 

取締役の報酬額を年額 8 億円以内（うち、社外取締役部分は、年額 3 千万円以内）と改定させていただきたい

と存じます。 

（以下省略） 

以 上 

1 


